

Informationen är riktad till:  
Landslagsgymnaster I åldrarna 13-21  
Tränare kopplade till landslaget  
Föräldrar/anhöriga som vill resa/bo  
med delegationen

2023-05-29

# Information angående intresseanmälan till WAGC Birmingham 16-19 november 2023

Hej alla som är intresserade av WAGC (world age group competition) I Birmingham, GBR. Här följer lite information för att du skall kunna anmäla ditt intresse.

## Kvalificering

Som förbund får Sverige anmäla max 4 deltagare i varje klass. Klasserna vi tävlar i är DMT, Synkron och Trampolin i åldersklasserna 13-14år, 15-16år och 17-21år. Dam och herr.

Antagna gymnaster i landslaget som vill och kan har prioritet till platser i respektive klass. Gymnaster utanför landslaget har sedan möjlighet att kvalificera sig till resterande platser.

I några klasser har vi fler än 4 st i landslaget, där kan det bli uttagningar om alla visar intresse. Vi återkommer med normer för detta om det blir aktuellt. Blir man inte uttagen i sitt första handsval finns fortfarande möjlighet i någon av de andra disciplinerna.

## Medföljande

Det finns ett antal platser för anhöriga att resa och bo med den officiella delegationen. Det kan man göra till en självkostnad. Beroende på behov kan man även bli ackrediterad till hjälpfunktion och då officiellt ingå i delegationen.

Anhöriga kan givetvis välja att resa och bo helt separat.

## Ekonomi

Förbundet har en budget för tävlingen som framförallt skall täcka kostnaden för ledare och domare. Övrig del av budgeten kommer täcka delar av landslagsgymnasternas kostnader. Räkna med en summa på ca 15 000-20 000:- per person. Då ingår resa, logi, mat och anmälningsavgift.

Vi har inte bokat boende än, och håller i skrivande stund på att undersöka om vi måste boka allt via organisationen eller om vi själva kan boka boende och mat. Vi gör allt vad vi kan för att hålla kostnaderna nere. Så fort vi vet mer så kommer vi att gå ut med information till dem som visat intresse.

De tränarna/ledarna som blir uttagna av landslaget får viss del av sin resa och vistelse betald.

## **Preliminär planering**

11 nov	Utresa
12 nov	Se VM finaler
13-15 nov	Träningsdagar
16-19 nov	Tävlingar
20 nov	Hemresa

## **Anmälan**

Gör din anmälan här (gäller även tränare och andra medföljande):

<https://forms.gle/qErnP5ikNmducC77>

Anmälan är EJ bindande. Det är en intresseanmälan!

Det är bra om du skickar din intresseanmälan **så fort som möjligt** eftersom den kommer ligga till grund för vår planering av resor och boenden, men allra **senast den 10 juni.**

Ser fram emot anmälningar snarast möjliga!

## **Med vänliga hälsningar**

Pernilla Nyberg – Junioransavig Trampolin

e-post: [Pernilla.nyberg@gymanstik.se](mailto:Pernilla.nyberg@gymanstik.se)

Tfn: 0708 79 12 33